
volba

Liemker  Straße  27  |  33758  Schloß  Holte-St.  |  Německo  Tel.  +49  
5207  95  00-0  |  Fax  -61  |  www.froli.com

Froli  GmbH  &  Co.  KG

volba

29
53

5 
 

09
.2

02
1

Ø  2,5  mm

Alternativa  k

2x

2x

Alternativa  k

Rozměry  PZ1  a  PZ2

5

6krát

Alternativa  k

2
Obsah

1

2x

Shromáždění

Pro  montáž  budete  potřebovat:

2x

2

2

2

Shromáždění

Pro  instalaci  musíte:

2x

3

Velikost  PZ1  a  PZ2  |  Velikost  PZ1  a  PZ2  |

Speciální  lepidlo  Sikaflex
Obsah

Speciální  lepidlo  Sikaflex

3

možnost  

1

Obsah

Sikaflex-Speciální  lepidlo

Požadavky  na  montáž:

Shromáždění

4

2

Návod  k  sestavení:  Arrêtoir-porte  magnetic  haut

Návod  k  instalaci:  Magnetický  držák  dveří  vysoký
Návod  k  montáži:  Magnetický  držák  dveří  vysoký

>  12° >  12°

Machine Translated by Google



Pokud  nosíte  takové  pomůcky,  dodržujte  dostatečný  odstup  od  magnetů.  

Upozorněte  nositele  takových  pomůcek  na  přibližování  se  k  magnetům.

Kardiostimulátor:  Magnety  by  mohly  ovlivnit  funkci  kardiostimulátorů  a  implantovaných  defibrilátorů  

srdce.  Pokud  tyto  přístroje  nosíte,  dodržujte  od  magnetů  dostatečnou  vzdálenost.  Varujte  

ostatní,  kteří  tyto  přístroje  nosí,  aby  se  k  magnetům  příliš  přibližovali.

Kardiostimulátor:  Cílové  osoby  mohou  narušit  dobré  fungování  implantabilních  

kardiostimulátorů  a  defibrilátorů.  Máte-li  kladné  spojení,  máte  k  cíli  dostatečný  odstup.  Empêcher  

les  porteurs  de  tels  dispositifs  de  s'approcher  des  aimants.

Nebezpečí  pohmoždění:  Improved  manipulation  d'une,  deux  aimants  pourraient  pincer  les  

doigts  ou  la  peau  et  provoquer  ainsi  des  contusions  et  des  hematomes.

Kardiostimulátory:  Magnety  mohou  ovlivnit  funkci  kardiostimulátorů  a  

implantovaných  defibrilátorů.

Pohmožděniny:  Nebezpečná  manipulace  může  způsobit  zachycení  prstů  

nebo  kůže  mezi  magnety.  To  může  vést  k  pohmožděninám  a  modřinám.

Modřiny:  Při  neopatrné  manipulaci  si  můžete  mezi  dva  magnety  skřípnout  

prsty  nebo  kůži.  To  může  vést  k  modřinám  a  zraněním  v  postižených  

oblastech.

Champ  magnétique:  Des  aimants  génèrent  des  champs  magnétiques  puissant  et  de  grande  

envergure.  Ils  peuvent  endommager  mezi  jinými  des  téléviseurs,  des  ordinateurs  portables,  

desques  durs,  des  cartes  de  credit  et  des  cartes  eurochèque,  des  support  de  données,  des  

montres  mécaniques,  des  appareils  auditifs  et  des  haut-parleurs.

Magnetické  pole:  Magnety  vytvářejí  silné  magnetické  pole  s  velkým  

dosahem.  Mohou  poškodit  televizory  a  notebooky,  pevné  disky  počítačů,  kreditní  a  

bankomatové  karty,  datová  úložiště,  mechanické  hodinky,  naslouchátka  a  reproduktory.

Magnetické  pole:  Magnety  generují  silné  magnetické  pole  s  velkým  

dosahem.  Mohou  mimo  jiné  poškodit  televizory  a  notebooky,  pevné  disky  

počítačů,  kreditní  a  debetní  karty,  zařízení  pro  ukládání  dat,  mechanické  

hodinky,  naslouchátka  a  reproduktory.

Magnety:  Tipy  pro  bezpečnou  manipulaci
Magnety:  Pokyny  pro  bezpečnou  manipulaci

Cíle:  Informace  pro  bezpečné  použití

Machine Translated by Google


